
 

 

UCHWAŁA NR XXV/101/2017 

RADY GMINY JEZIORZANY 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych dla których Gmina Jeziorzany jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zmianami) Rada Gminy Jeziorzany uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych funkcjonujących w ramach Zespołu Szkół w Przytocznie dla których Gmina Jeziorzany jest 

organem prowadzącym wraz z odpowiadającą kryteriom liczbą punktów, 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

§ 2. Przyjmuje się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów dla potrzeb drugiego etapu 

rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych: 

1) dziecko obojga rodziców (opiekunów prawnych) albo rodzica (opiekuna prawnego) samotnie 

wychowującego dziecko studiujących lub uczących się w trybie dziennym, pracujących, prowadzących 

gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą - 5 pkt., 

2) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów 

prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki - 5 pkt, 

3) dziecko, które w danym roku ukończy co najmniej 4 lata - 10 pkt, 

4) dzieci na pobyt dłuższy niż 5 godzin. – 10 pkt, 

5) uczęszczanie rodzeństwa do Zespołu Szkół w Przytocznie - 5 pkt, 

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 2; 

1) oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) albo rodzica (opiekuna prawnego) samotnie 

wychowującego dziecko o pobieraniu nauki w trybie dziennym, o zatrudnieniu, prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego lub działalności gospodarczej, 

2) oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) o samotnym wychowywaniu dziecka, 

3) oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) lub rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego 

dziecko o miejscu zamieszkania krewnych dziecka, 

4) oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) lub rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego 

dziecko dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1626



5) oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) lub rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego 

dziecko o uczęszczaniu rodzeństwa do Zespołu Szkół, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziorzany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Szabelski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1626


		2017-04-06T12:26:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




